FIXATIONS MÉTALLIQUES
www.rawlplug.com 1
R-DCL Douille femelle avec collerette
Douille femelle avec collerette, pose facile par simple frappe
Agréments
•	 ETA-13/0584
Déscription de produit
1.	Percer  un trou au diamètre  et  profondeur  recommandés.

Dimension Code produit
Fixation Pièce à fixer
Diamtre Diamtre externe Longueur
Longueur de tarau
dage
Diamtre de trou
d d
nom
L l
g
d
f
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
M6 R-DCL-06 6 8 25 11 7
M8
R-DCL-08-25 8 10 25 14 9
R-DCL-08 8 10 30 14 9
M10
R-DCL-10-25 10 12 25 14 12
R-DCL-10 10 12 40 19 12
M12
R-DCL-12-25 12 15 25 14 14
R-DCL-12 12 15 50 25 14
M16 R-DCL-16 16 20 65 28 18
Spécifications techniques
Béton
Dimension M6 M8/25 M8 M10/25 M10 M12/25 M12 M16
Diamtre  de filetage d [mm] 6 8 8 10 10 12 12 16